
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Nidzica 
oraz zasad wydatkowania środków Funduszu Sołeckiego w ramach budżetu Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Nidzicy zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 1155/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 12 czerwca 2014 r. 
w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Nidzica oraz zasad wydatkowania 
środków Funduszu Sołeckiego w ramach budżetu Gminy Nidzica wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 2 ust. 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Naliczenia środków na fundusz sołecki dla poszczególnych sołectw dokonuje Skarbnik na 
podstawie art. 3 ust. 1 ustawy w oparciu o dane, o których mowa w ustawie, w tym m.in. pozyskane 
z Wydziału Spraw Obywatelskich i Kadr (liczba ludności) oraz z GUS. 

2. Wyznaczony pracownik w Wydziale Organizacyjnym przygotowuje projekt zawiadomienia 
o wysokości środków przypadających każdemu sołectwu w następnym roku budżetowym na 
podstawie art. 3 ust. 2 ustawy oraz stosowanej uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy w sprawie 
wyodrębnienia w budżecie Gminy Nidzica środków stanowiących fundusz sołecki i naliczenia, 
o którym mowa w ust.1. 

3. W terminie do dnia 31 lipca roku poprzedzającego rok budżetowy, na który tworzony jest 
fundusz, Wydział Organizacyjny prześle zawiadomienia o których mowa w ust. 2.”; 

2)§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku odrzucenia przez Burmistrza wniosku sołectwa, pracownik w Wydziale 
Organizacyjnym przygotowuje projekt zawiadomienia dla sołtysa na podstawie odpowiednich 
przepisów ustawy, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu.”; 

3)w § 6 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Oryginały wniosków pozostają w Wydziale Organizacyjnym w Urzędzie Miejskim w Nidzicy. 

4. Wyznaczony pracownik w Wydziale Organizacyjnym wydaje kopie wniosków osobom 
i podmiotom, a których mowa ust. 1, za potwierdzeniem odbioru.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom wydziałów i samodzielnym stanowiskom 
Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, których 
zobowiązuję do zapoznania pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Nidzicy 

 
Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


